令和 6年 2月 12日

防府市剣道連盟

地域職域監事 各位

                                                      防府市剣道連盟

                                              会長  友弘浩二

                    【職印省略】

令和５年度防府市剣道連盟事業報告会のご案内

謹啓  春寒の候  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和５年度防府市剣道連盟事業報告会を、下記のとおり開催いたしますので、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

   １．日   時  令和６年４月６日（土）１８：００より開会

   ２．会   場  割 烹   中 谷（ 大林寺 ）

  ３．懇親会費  ６，０００円

※ 事業報告会終了後、懇親会を行います。

３月１５日（金）までに、事務局までご出欠の連絡をお願いします。

以 上

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐記‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

お問合せ連絡先 防府市剣道連盟事務局

          〒747－0845 防府市大字仁井令 908-13

          琴 崎 忍

          携帯メール hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

携帯電話  090－8998－0471

          ℡      0835-24-6173

令和 6年 2月 12日

防府市剣道連盟

会員   各位

                                                      防府市剣道連盟

                                              会長  友弘浩二

                    【職印省略】

令和５年度防府市剣道連盟事業報告会のご案内

謹啓  春寒の候  益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和５年度防府市剣道連盟事業報告会を、下記のとおり開催いたしますので、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

   １．日   時  令和６年４月６日（土）１８：００より開会

   ２．会   場  割 烹   中 谷（ 大林寺 ）

  ３．懇親会費  ６，０００円

※ 事業報告会終了後、懇親会を行います。

３月８日（金）までに、各地域職域監事までご出欠の連絡をお願いします。

以 上

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐記‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

お問合せ連絡先 防府市剣道連盟事務局

          〒747－0845 防府市大字仁井令 908-13

          琴 崎 忍

          携帯メール hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

携帯電話  090－8998－0471

          ℡      0835-24-6173

令和５度防府市剣道連盟事業報告会出席者名簿

(地区・職域・団体名)

申込責任者        連絡先

№ 出 席 者 氏 名

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２